
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15.06.2022 № 257 
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 10.10.2012 № 250 

 
 
 

На основании пункта 39 части 2 статьи 32 Устава городского округа 
Стрежевой, решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений от 27.04.2022 № 02/22 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 10.10.2012 № 250 (в редакции от 06.02.2013 № 286, от 16.04.2014 № 484,  
от 15.10.2014 № 564, от 30.07.2015 № 657, от 01.06.2016 № 112, от 16.12.2016  
№ 173, от 03.05.2017 № 231, от 07.06.2017 № 246, от 04.10.2017 № 277,  
от 09.10.2019 № 505, от 13.11.2019 № 519, от 12.02.2020 № 553, от 19.08.2020  
№ 612, от 17.02.2021 № 49, от 24.08.2021 № 112) «Об утверждении Порядка 
предоставления компенсационных выплат лицам, работающим в учреждениях, 
финансируемых из местного бюджета»: 

- пункт 2.9. Порядка предоставления компенсационных выплат лицам, 
работающим в учреждениях, финансируемых из местного бюджета, утвержденного 
указанным решением, изложить в редакции: 

«2.9. В случае если работник организации проводит отпуск в нескольких 
местах, то компенсируется стоимость проезда и провоза багажа только к одному из 
этих мест (по выбору работника) и стоимость обратного проезда и провоза багажа 
от того же места к месту постоянного жительства, исходя из прямого или 
кратчайшего маршрута следования и наименьшей стоимости в соответствии с 
установленными пунктом 2.4 настоящего Порядка категориями проезда.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
___________________ Н.А. Гришко 

 Мэр городского округа Стрежевой  
 
_______________В.В. Дениченко 

 

http://admstrj.ru/�

